
 



申申込方法   次の URL または二次元コードからお申し込みください➤ 

https://onl.bz/31gqq5H 

（E メール、FAX、お電話、来館でも承ります。） 

〔TEL〕082-248-3320／〔FAX〕082-248-4476 

＜Work Life Balance 参加申込書> 

お名前（ふりがな） （          ） 

申込人数/同行者お名前      人 /         

電 話 番 号  

メールアドレス               ＠     

講師への事前質問 

（任意） 
 

   ↓ 託児をご希望の方は、下記についてもご記入ください。↓※託児申込締切 １１月４日（土） 

（ ふ り が な ） 

お 子 さ ん の お 名 前 
 

年齢／性別 

（1１/11 時点） 

歳 ヶ月 

男 ・ 女 

ゆいぽーとでの託児利用 はじめて ・ 利用経験あり 
留意することがあればお書きください 

※いただいた個人情報は、ゆいぽーとの事業以外では使用いたしません。 

※申込キャンセルの場合はゆいぽーとまでご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申し込み・ 

お問い合わせ 

 広島市男女共同参画推進センター（ゆいぽーと） 

 〒730-0051 広島市中区大手町５丁目６番９号  

［TEL］082-248-3320 ［FAX］082-248-4476 

［E-Mail］info-y@yui-port.city.hiroshima.jp   

［URL］https://www.yui-port.city.hiroshima.jp/ 

［開館時間］9:00～21:00 ［休館日］月曜日、祝日 

［新型コロナウイルス感染症の 5 類移行に伴う対応について］ 
ゆいぽーとでは、新型コロナウイルス感染症の 5 類移行後も引き続き感染対策に取り組んで参ります。 

ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます 


